[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЖУХОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 января  2015 года                                                                                             № 3

	О внесении  изменений в Решение № 53 от 24ноября 2014 г «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории Кожуховичского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Кожуховичского сельского поселения № 41 от 15.10.2006 года с последующими изменениями»

	      В связи с протестом прокуратуры  от 19.12.2014 года №20/26-02-39-14г. В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Налоговым кодексом Российской Федерации, пунктом 3 части 2 статьи 22 Устава Кожуховичского  сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

Совет депутатов Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области РЕШИЛ:

        Пункт 3 изложить в следующей редакции «Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее,  чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу».

         Настоящее Решение  разместить на официальном сайте  Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

Глава муниципального образования
Кожуховичского сельского поселения                                                Л.А. Неведомская